n рисунок описание Layher code артикул размер вес,кг цена,  у.е.
у.е.= 1 Евро
1 стойка  с наконечником Ф48,3ммх3,2мм 0,5м 5603050 B001A-500 500мм 3,2 15
1м 2603100 B001A-1000 1000мм 5,7 19,2
1,5м 2603150 B001A-1500 1500мм 7,85 27,4
2 м 2603200 B001A-2000 2000мм 10,11 29,6
2,5м 2603250 B001A-2500 2500мм 12,8 42
3м 2603300 B001A-3000 3000мм 14,7 46,5
4 м 2603400 B001A-4000 4000мм 19,3 56,6
2 установочный элемент 330мм
2660000 B001A1 330 мм 2,3 22
установочный элемент 235мм 2602000 B001A2 235мм 1,7 8,5
* Перечень элементов, представленный на сайте, не
является полным .
 В случае ,если вы не нашли необходимый элемент,
рекомендуем сделать дополнительный запрос.
Цены, представленные на сайте, являются розничными,
включая НДС.
n рисунок описание Layher code артикул размер вес,кг цена,  у.е.
у.е.= 1 Евро
3 О-ригель ,сталь 0,39m 2607039 B001B-390 390 мм 2,1 17
0,73м 2607073 B001B-730 732мм 3,25 14
1,09м 2607109 B001B-109 1092мм 4,55 16,4
1.03m 2607103 B001B-103 1030m 4,4 16,4
1,40м 2607140 B001B-140 1400 мм 5,91 20
1,57м 2607157 B001B-157 1572мм 6,29 20,5
2,07м 2607207 B001B-207 2072мм 8,2 24
2,57м 2607257 B001B-257 2572мм 9,9 27,3
3,07м 2607307 B001B-307 3072мм 11,7 31
4 стойка  без наконечника 0,5м 2604050 B001AA - 500 500 мм 2,42 14,2
1м 2604100 B001AA - 100 1000 мм 4,84 18
2м 2604200 B001AA - 200 2000 мм 9,68 29,6
3м 2604300 B001AA - 300 3000 мм 14,5 43,8

0.2m 5602020 B011F -200 150x150x5 2,25 10,5
Домкрат
0.4m 4001040 B011F -400 2,92 11
0.6m 4001060 B011F -600 3,59 12
0.8m 4002080 B011F -800 4,58 17
усиленный
n рисунок описание Layher code артикул размер вес,кг цена,  у.е.
у.е.= 1 Евро
7
1.572m 2624157 B001G-157 9,6 42,8
2.072m 2624207 B001G-207 12,8 54,7
2.572m 2624257 B001G-257 16,1 60,6
3.072m 2624307 B001G-307 19,3 70
U-Балочный ригель
8
0.73м 2613073 B001G1-073 3,1 16
1.09m 2613109 B001G1-109 6 23,5
1.4m 2613140 B001G1-140 7,9 30,5
 U-ригель
n рисунок описание Layher code артикул размер вес,кг цена,  у.е.
у.е.= 1 Евро
9
0.73m 2630073   B001K1-073 5,9 30,5
U-консоль
1.09м 2631109 B001L-109 14,1 54,4
O-консоль
10 1.57m 2608157 157x157 8,7 33,7
2.07 m 2608207 207x207 11,2 42
2.57m 2608257 257x257 14 50
O-Диагональный ригель
n рисунок описание Layher code артикул размер вес,кг цена,  у.е.
у.е.= 1 Евро
11 1.57m 3861157 B006E-157 320х76х1.5 40
3812157
2.07m 3861207 B006E-207 44
3812207
2.57m 3861257 B006E-257 51
3812257
3.07m 3861307 B006E-307 58
3812307
Настил 0.32m стальной на О (U) -ригель
12 1.57m 3848157 B006F-157 190х76х1.5 34
3801157
2.07m 3848207 B006F-207 39,5
3801207
2.57m 3848257 B006F-257 44,5
3801257
3.07m 3848307 B006F-307 54
3801307
Настил стальной 0.19m на О (U) -ригель
13 2.57m 1753257 B001PB-257 31,5 290
3.07m 1753307 B001PB-307 37,65 354
Алюминивая лестница
n рисунок описание Layher code артикул размер вес,кг цена,  у.е.
у.е.= 1 Евро
14
2.57m B001PA-257 48.3x3.2
3.07m B001PA-307
Перила для лестницы
15
2.57m 3838257 B006H1-257 600x78 26 200
3855257
3.07m 3838307 B006H1-307 30 230
3838307
Алюминиевый настил переходный , фанерный,
с интегрированной  алюминиевой  стремянкой
n рисунок описание Layher code артикул размер вес,кг цена,  у.е.